
UCHWAŁA NR XXVII/217/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art.211 ust.4, art. 212  ust.1pkt 1,2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz.869, poz.1649, z 2020r. poz.284, poz.374,poz.568,poz.695, poz.1175) Rada Gminy 
Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmianie ulega Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 
XVI/122/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na rok 2020 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Ustronie Morskie w 2020 roku”.  

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie                                                                     39 301.227,82 zł 

- z tego: 

a) dochody bieżące                                                                                      35.448.922,45 zł 

b) dochody majątkowe                                                                                  3.852.305,37 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie                                                                    42.030.814,33 zł 

- z tego: 

a) wydatki bieżące 34.453.219,13 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                  7.577.595,20 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie                                                                  - 2.729.586,51 zł  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie :                                   2.044.494,39 zł 

w tym z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu w 2019r., wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
pochodzących z: 

-  Fundusz Dróg Samorządowych                                                                   1 547 255,31 zł 

-  opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                            497.239,08 zł 

2. Wolne środki - art.217 ust.2 pkt 6 ustawy                                                685.092,12 zł 

§ 6. Zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmianie ulega Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 
XVI/122/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na 2020 rok, który ustala planowane przychody i rozchody budżetu w następujących kwotach: 

1. przychody                                                                                              4 219 586,51 zł 

2. rozchody                                                                                                1 490 000,00 zł 

§ 7. Zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmianie ulega Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 
XVI/122/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na 2020 rok, który ustala planowane wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałaniu Narkomanii.  

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



§ 8. Zgodnie z Załącznikiem nr 6,7 do niniejszej uchwały, zmianie ulega Załącznik Nr 16,17 do Uchwały Nr 
XVI/122/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na 2020 rok, który ustala planowane wydatki na realizację funduszu sołeckiego. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morski 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 467 532,37 471 006,37

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 8 474,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
5 000,00 8 474,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 844 994,47 3 923 911,19

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 002,47 10 919,19

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 000,00 10 086,72

Wpływy z różnych dochodów 0,00 830,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 834 992,00 3 912 992,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

360 000,00 435 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 135 412,12 136 512,12

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 1 350,00 5 450,00

Wpływy z różnych opłat 450,00 4 550,00

Pozostała działalność 10 000,00 7 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 000,00 50 378,56

Ochotnicze straże pożarne 47 000,00 50 378,56

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 415,79

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 962,77

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

19 749 075,00 19 791 075,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 90 100,00 105 100,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
90 000,00 105 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 954 257,00 6 884 257,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 13 000,00 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
70 100,00 10 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 578 822,00 7 538 822,00

Wpływy z opłaty targowej 650 000,00 550 000,00

Wpływy z opłaty miejscowej 1 299 650,00 899 650,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 1 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
21 000,00 81 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 125 739,00 1 357 739,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 32 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 438 039,00 548 039,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
650 500,00 770 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 000 157,00 3 905 157,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 3 087 332,00 3 078 332,00

Różne rozliczenia finansowe 10 600,00 1 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 967 893,83 3 008 814,43

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 861 500,00 2 862 500,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

9 500,00 10 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 28 290,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 28 290,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 630,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 630,60

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
3 000,00 6 000,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00 6 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 000,00 35 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
11 000,00 27 000,00

Pozostała działalność 75 643,83 65 643,83

Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 112 433,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 112 433,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

0,00 92 433,00

926 Kultura fizyczna 1 493 253,39 1 350 030,51

Obiekty sportowe 1 474 253,39 1 331 030,51

Wpływy z usług 1 190 200,00 1 046 977,12

39 191 227,82 39 301 227,82

0830 -143 222,88

Razem: 110 000,00

-143 222,88

92601 -143 222,88

92109 92 433,00

6208 92 433,00

0970 -10 000,00

92 433,00

0910 16 000,00

90095 -10 000,00

0690 3 000,00

90026 16 000,00

0970 2 630,60

90019 3 000,00

6280 28 290,00

90015 2 630,60

2909 1 000,00

90005 28 290,00

40 920,60

90002 1 000,00

75814 -9 000,00

0920 -9 000,00

0020 -95 000,00

-9 000,00

0490 120 000,00

75621 -95 000,00

0410 2 000,00

0480 110 000,00

0910 60 000,00

75618 232 000,00

0440 -400 000,00

0500 400 000,00

75616 -40 000,00

0430 -100 000,00

0500 -10 000,00

0910 -60 000,00

0350 15 000,00

75615 -70 000,00

42 000,00

75601 15 000,00

0940 415,79

0970 2 962,77

3 378,56

75412 3 378,56

75095 -3 000,00

0750 -3 000,00

75014 4 100,00

0690 4 100,00

0920 3 000,00

1 100,00

70005 78 000,00

0750 75 000,00

0750 86,72

0970 830,00

78 916,72

70004 916,72

60004 3 474,00

2170 3 474,00

załacznik Nr 1 do                                                                                               

Uchwały NrXXVII / 217/ /2020                                                                                                                

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                              

z dnia 29-12-2020

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2020R.

Rozdział Paragraf Zmiana

3 474,00

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 521 298,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 472 809,85

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 261 807,00

Ochrona zdrowia 958 924,73

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 519 149,73

Zakup materiałów i wyposażenia 68 610,73

Zakup usług pozostałych 86 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 233 559,45

Pozostała działalność 280 946,85

Zakup usług pozostałych 102 147,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

41 322 685,98

6050 8 420,69 8 420,69

Razem: 708 128,35 42 030 814,33

90095 0,00 280 946,85

4300 -8 420,69 93 726,35

4300 398 128,35 484 928,35

900 0,00 6 233 559,45

85154 508 128,35 1 027 278,08

4210 110 000,00 178 610,73

4610 200 000,00 461 807,00

851 508 128,35 1 467 053,08

750 200 000,00 4 721 298,61

75023 200 000,00 3 672 809,85

Załącznik nr 2 do                                                                                  

Uchwały NrXXVII / 217/2020                                                                                  

Rady Gminy w Ustroniu Morskim                                                                           

z dnia 29-12-2020r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDZECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2020R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 228 290,00 8 420,69

90095 0,00 8 420,69

6050 0,00 8 420,69

0,00 8 420,69

7 569 174,61 8 420,69

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 710,69

Załacznik nr 3 do                                                                                     

Uchwały nr XXVII /217/ 2020                                                        

Rady Gminy Ustronie Morskiem                                                            

z dnia 29-12-2020r.

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH  NA 2020 ROK

Pozostała działalność 8 420,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 420,69

Zakup i montaż placu zabaw w miejscowosci Kykinka (słoectwo) 8 420,69

Razem 7 577 595,30

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 
do Uchwały NR XXVII /217 /2020      

Rady Gminy Ustronie Morskie                       
z dnia 29-12-2020R. 

Zmieniający załącznik Nr 9 
do Uchwały XVI/122/2019  

Rady Gminy Ustronie Morskie                                         
z dnia 30-12-2019r. 

 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
na 2020 rok 

(w złotych) 

Dz. Rozdz. 
Parag. 

Wyszczególnienie KWOTA 

1 2 3 4 

Dochody ogółem 548 039,00 

756 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

548 039,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

548 039,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 548.039,00 

Wydatki ogółem 1 020 278,08 

851 
 

Ochrona zdrowia 1 020 278,08 

85153 Zwalczanie narkomanii             8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     1 012 278,08 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

205 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 440,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 610,73 

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 41 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 484 928,35 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 
Różne opłaty i składki 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 

 

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 
do Uchwały NR XXVII /217 /2020      

Rady Gminy Ustronie Morskie                       
z dnia 29-12-2020R. 

Zmieniający załącznik Nr 9 
do Uchwały XVI/122/2019  

Rady Gminy Ustronie Morskie                                         
z dnia 30-12-2019r. 

 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
na 2020 rok 

(w złotych) 

Dz. Rozdz. 
Parag. 

Wyszczególnienie KWOTA 

1 2 3 4 

Dochody ogółem 548 039,00 

756 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

548 039,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

548 039,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 548.039,00 

Wydatki ogółem 1 020 278,08 

851 
 

Ochrona zdrowia 1 020 278,08 

85153 Zwalczanie narkomanii             8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     1 012 278,08 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

205 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 440,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 610,73 

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 41 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 484 928,35 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 
Różne opłaty i składki 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 

 

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące ogółem 133 172,56 x

600 4 000,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 x

4 000,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 SOŁECTWO RUSOWO

0,00 SOŁECTWO KUKINKA

710 1 500,00 x

71035 Cmentarze 1 500,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 337,75

4300 Zakup usług pozostałych 162,25

750 0,00 x

75075 Promocja jst 0,00 x

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 553,57 x

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 553,57 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 553,57 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 SOŁECTWO KUKINIA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 532,08 x

90095 Pozostała działalność 32 532,08 x

2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

8 799,81 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

15 982,16 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

3 760,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 490,11 SOŁECTWO KUKINIA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 586,91 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 590,45 x

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

8 860,56 SOŁECTWO GWIZD

0,00 SOŁECTWO KUKINIA

5 720,00 SOŁECTWO GWIZD

4 009,89 SOŁECTWO KUKINIA

92195 Pozostała działalność 55 996,46 x

1 700,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

0,00 SOŁECTWO RUSOWO

0,00 SOŁECTWO KUKINKA

0,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 SOŁECTWO KUKINIA

 w 2020 roku - plan po zmianach na 29.12.2020 r.

                    Załącznik nr 6.

Transport i łączność

Działalność usługowa

Administracja publiczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4190 Nagrody konkursowe

Dz. Wyszczególnienie

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4300 Zakup usług pozostałych

do Uchwały Nr XXVII/217/2020

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29.12.2020r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

DysponentPLAN PO ZMIANACH

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Dz. Wyszczególnienie DysponentPLAN PO ZMIANACH

9 182,36 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

438,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

3 698,00 SOŁECTWO RUSOWO

200,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 650,00 SOŁECTWO GWIZD

1 922,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 980,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

10 936,00 SOŁECTWO RUSOWO

1 155,50 SOŁECTWO KUKINKA

2 350,00 SOŁECTWO GWIZD

6 800,00 SOŁECTWO KUKINIA

5 562,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

3 134,10 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 366,00 SOŁECTWO RUSOWO

922,50 SOŁECTWO KUKINKA

0,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 SOŁECTWO KUKINIA

926 0,00 x

92601 Obiekty sportowe 0,00 x

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 SOŁECTWO KUKINIA

RAZEM Dysponent
PLAN PO

ZMIANACH

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 31 056,27

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 24 482,16

SOŁECTWO RUSOWO 17 000,00

SOŁECTWO KUKINIA 32 053,57

SOŁECTWO KUKINKA 5 000,00

SOŁECTWO GWIZD 23 580,56

OGÓŁEM 133 172,56

Kultura fizyczna

4300 Zakup usług pozostałych

4220 Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 2



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki inwestycyjne ogółem 130 849,77 x

600 35 050,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 35 050,00 x

Zakup i montaż przystanku autobusowego 16 050,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

Zakup wiaty przystankowej 9 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

Zakup wiat przystankowych 10 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

750 24 329,40 x

75075 Promocja jst 24 329,40 x

6060 Zakup i montaż podświetlanego napisu Ustronie Morskie 24 329,40 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 8 420,69 x

90095 Pozostała działalność 8 420,69 x

6050 Zakup i montaż placu zabaw 8 420,69 SOŁECTWO KUKINKA

921 45 549,68 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 549,68 x

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej Melmak 21 001,25 SOŁECTWO RUSOWO

Zagospodarowanie terenu przed Gminnym Ośrodkiem Kultury 24 548,43 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

926 17 500,00 x

92695 Pozostała działalność 17 500,00 x

6050 Doposażenie placu zabaw w urządzenia siłowni zewnętrznej 17 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

RAZEM
Dysponent

PLAN PO

ZMIANACH

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 48 877,83

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 33 550,00

SOŁECTWO RUSOWO 30 001,25

SOŁECTWO KUKINIA 0,00

SOŁECTWO KUKINKA 18 420,69

SOŁECTWO GWIZD 0,00

OGÓŁEM 130 849,77

Kultura fizyczna

6050

Wyszczególnienie Dysponent

Transport i łączność

Administracja publiczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6050

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

                    Załącznik nr7.

do Uchwały Nr XXVII/217/2020

Wójta Gminy Ustronie Morskie

PLAN PO 

ZMIANACH

Wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego

 w 2020 rok - plan po zmianach na 29.12.2020 r.

z dnia 29.12.2020r.

Dz. 

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmiany po stronie dochodów:

1.Dział 600, rozdział 60004 ,urealnienie planu dochodów do wykonania dodatkowy transport lokalny
3.474,00 zł;

2.Dział 700, rozdział 70004 , urealnienie planu kwota 86,72 zł -rozliczenie za wodę (gospodarka ściekami)
oraz kwota 830,00zł odszkodowanie z mienia w Rusowo 30.;

3.Dział 700, rozdział 70005, urealnienie planu z tytułu najmu i dzierżawy kwota 75.000,00zł oraz kwota
3.000,00 z tytułu pozostałych odsetek;

4.Dział 750, rozdział 75014,urealnienie planu wpływy z tytułu kosztów egzekucji kwota 4.100,00 zł;

5.Dział 750, rozdział 75095, urealnienie planu -3.000,00zł pokoje MORKA;

6.Dział 754, rozdział 75412, urealnienie planu kwota 415,79 zł rozliczenie energii za 2019r. OSP oraz
kwota 2962,77 z tytułu odszkodowania autocasco pojazd OSP Ustronie Morskie i elewacja budynku OSP;

7.Dział 756, rozdział 756101, urealnienie planu z tytułu podatku od działalności gospodarczej płatne
w formie karty podatkowej kwota 15.000,00 zł;

8.Dział 756, rozdział 75615 urealnienie planu z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych-10.000,00zł
oraz -60.000,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych płatności ;

9.Dział 756, rozdział 75616 urealnienie planu z tytułu opłaty targowej -100.000,00zł ; opłata miejscowa -
400.000,00zł ;wzrost 400.000,00 podatek od czynności cywilnoprawnych osoby fizyczne ; kwota 60.000,00zł
wzrost odsetek od osób fizycznych ;

10.Dział 756, rozdział 75618 urealnienie planu z tytułu opłaty skarbowej 2.000,00 ; 110.000,00zł z tytułu
opłaty za zezwolenia alkoholowe oraz 120.000,00 z tytułu innych opłat lokalnych;

11.Dział 756, rozdział 75621 urealnienie planu z tytułu podatku od nieruchomości -95.000,00 zł;

12.Dział 758 rozdział 75814 urealnienie planu z tytułu kapitalizacji odsetek bankowych-9.000,00 zł;

13.Dział 900, rozdział 90002 urealnienie planu z tytułu refundacji wydatków dot. Budowy PSZOK;

14.Dział 900, rozdział 90005 urealnienie planu z tytułu dofinansowania elektromobilności kwota
28.290,00 zł;

15.Dział 900, rozdział 90015 urealnienie planu z tytułu odszkodowania uszkodzonej lampy oświetleniowej
kwota 2.630,60 zł;

16.Dział 900, rozdział 90019 urealnienie planu z tytułu dopłat z FOS i GW kwota 3.000,00 zł;

17.Dział 900, rozdział 90026 urealnienie planu z tytułu odsetek od opłaty śmieciowej kwota 16.000,00 zł;

18.Dział 900,rozdział 90095 urealnienie planu z tytułu korekty ewidencji prowadzonej w różnych działach
ubezpieczeń -10.000,00 zł;

19.Dział 921, rozdział 92109 urealnienie planu z tytułu modernizacji świetlicy w Gwiździe kwota
92.433,00 zł ;

20.Dział 926, rozdział 92601 urealnienie planu o kwotę -143.222,88 zł wpływy z biletów CSR.

Zmiany po stronie wydatków:

1. Dział 750, rozdział 75023- zabezpieczenie planu w wysokości 200.000,00 zł na opłatę sądową od skargi
kasacyjnej w sprawie I ACa 36/20.Skargę kasacyjną wnosi się do sądu ,który wydal zaskarżone orzeczenie ,
w terminie dwóch miesięcy od dnia doręczenia orzeczenia z uzasadnieniem stronie skarżącej .Uzasadnienie
odebrano 3-11-2020r. Ze względu iż ostatni dzień wniesienia zaskarżenia to dzień ustawowo wolny od pracy
niemożliwe będzie wykonanie przelewu .

2. Dział 851, rozdział 85154 –urealnienie planu wydatków do dochodów o kwotę 110.000,00
za 2020r. oraz kwoty 398.128,35 za lata poprzednie środków z  opłaty alkoholowej zgodnie z ustawa
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi .

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 1



3. Dział 900, rozdział 90095 –urealnienie zapisu środki wydatkowane w kwocie 8.420,69 dotyczą zakupu i 
montażu placu zabaw Sołectwo Kukinka ( było planowane w kosztach paragraf. 4300 jest
to środek trwały).

Id: 05E82322-2377-4460-986E-1C067BA4FE40. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

